



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Atlantic Ship Consult ApS

Islands Brygge 26, 3. th, 2300 København S

CVR-nr. 21 24 91 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

Ture Korsager  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atlantic Ship Consult ApS Islands Brygge 26, 3. th 2300 København S
	CVR-nr.: 21 24 91 73
	Stiftet: 1. oktober 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ture Korsager Nils Christian Hviid Korsager
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive mægler- og agenturvirksomhed inden for skibsfart.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>224.096</b>	<b>486.832</b>
1 Personaleomkostninger	-244.587	-244.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.509</b>	<b>182.131</b>
Andre finansielle indtægter	536.443	271.071
Øvrige finansielle omkostninger	-591	-5.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>575.361</b>	<b>448.011</b>
Skat af årets resultat	-126.549	-83.895
<b>Årets resultat</b>	<b>448.812</b>	<b>364.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-551.188	-635.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>448.812</b>	<b>364.116</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.396.200	938.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.396.200	938.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.396.200</b>	<b>1.038.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.375	750.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	27.319
	Andre tilgodehavender	0	2.509.922
	Periodeafgrænsningsposter	21.169	0
	Tilgodehavender i alt	439.544	3.287.241
	Likvide beholdninger	2.242.806	105.428
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.682.350</b>	<b>3.392.669</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.078.550</b>	<b>4.430.669</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.564.259	3.115.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.689.259</u></b>	<b><u>4.240.447</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.117</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.117</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	578	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.500	38.500
Selskabsskat	58.553	0
Anden gæld	<u>291.660</u>	<u>150.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.291</u>	<u>189.105</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>389.291</u></b>	<b><u>189.105</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.078.550</u></b>	 <b><u>4.430.669</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.751.331	1.000.000	4.876.331
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-635.884	1.000.000	364.116
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.115.447	1.000.000	4.240.447
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-551.188	1.000.000	448.812
	<b>125.000</b>	<b>2.564.259</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.689.259</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	5.723	5.837
	<u>244.587</u>	<u>244.701</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
Afgang i årets løb	-300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>300.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-140.000	-140.000
Årets afskrivninger	0	-60.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	140.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
 <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	399.900	399.900
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>399.900</u>	<u>399.900</u>
 Opskrivninger 1. januar 2023	538.100	335.100
Årets opskrivninger	458.200	203.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>996.300</u>	<u>538.100</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.396.200</u>	<u>938.000</u>



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.396.200</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>458.200</u>


